108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul 

MEPA, del «Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12014 Titolo del progetto: 'Il futuro è a scuola'», per un 

importo pari a € 11.500,00 (euro undicimilacinquecento/00), al netto di I.V.A., con l’operatore 

economico Vastarredo srl, con sede in Vasto (CH), via Osca, 67, (P.I./C.F. 02029130693), per la 

consolidata affidabilità ed esperienza nella realizzazione di prestazioni analoghe nel rispetto delle 

previsioni di cui l’art.